



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Fri Bikeshop ApS**

**Gadesvinget 9  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 32 26 77 69**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**

**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent

Navn: Frank Kehlman Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for 2023	18
Balance pr. 31. december 2023	19
Egenkapitalopgørelse for 2023	21
Pengestrømsopgørelse for 2023	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Fri Bikeshop ApS  
Gadesvinget 9  
2620 Albertslund

CVR nr.: 32 26 77 69  
Stiftet: 22. juni 2009  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

René Lund Sørensen, Kærupvej 1C, Kærehave, 4100 Ringsted  
Frank Kehlman Hansen, Gadesvinget 9, 2620 Albertslund  
Anders Kehlman Hansen, Frøstjernerstræde 17, 5. tv., Nærheden, 2640  
Steen Haugaard Fransen, Egegårdsvej 36, 8920 Randers NV  
Jane Lykke Skov, Drogdensgade 22, 3. th., 2300 København S

**Direktion:**

Frank Kehlman Hansen, Gadesvinget 9, 2620 Albertslund

**Bankforbindelse:**

Sydbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Hovedtal (tkr.):</b>					
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttoresultat	24.527	26.381	23.663	20.087	14.645
Driftsresultat	-5.794	938	3.291	5.167	2.457
Finansielle poster, netto	-2.519	-1.087	371	134	362
Årets resultat	-6.586	1.389	2.853	4.134	2.194
<b>Balance:</b>					
Samlede aktiver	51.018	55.000	40.363	26.817	17.287
Investeringer i materielle anlægsaktiver	326	1.002	2.223	1.225	192
Egenkapital	2.011	12.740	11.351	10.997	7.613
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal ansatte	64	51	44	35	28
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkastningsgrad	-11,4%	4,5%	8,2%	19,3%	14,2%
Forrentning af egenkapital	-89,3%	11,5%	25,5%	44,4%	31,8%
Soliditetsgrad	3,9%	23,2%	28,1%	41,0%	44,0%

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger til nøgletal. For definition se afsnit om anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg og reparation af cykler samt aktiviteter beslægtet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 8.313, og et underskud på tkr. 6.586 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i forhold til at årets resultat er påvirket af en række ekstraordinære driftsmæssige forhold, herunder nedenfor omtalte forhold.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

Selskabet er i 2023 fusioneret med det tidligere 100% ejede datterselskab Fri Bikeshop Farum ApS, med Fri Bikeshop ApS som det fortsættende selskab, hvilket har øget selskabets aktivitetsniveau og har tilført selskabet et bredere markedsgrundlag og har dermed muliggjort en aktivitetsforøgelse i selskabet. Fusionen har for 2023 dog også medført omkostninger i forbindelse med sammenlægningen, herunder gradvis tilpasning af selskabets kapacitet og ressourcer til det aktuelle aktivitetsniveau. Disse omkostninger har i væsentlig grad været medvirkende til årets resultat.

Der er i regnskabsåret 2023 konstateret fejl i årsregnskabet for 2022, som er rettet pr. 1/1 2023 på egenkapitalen og sammenligningstal for 2022 er tilrettet i overensstemmelse hermed. Fejlene vedrører regnskabsposterne bruttoresultat i resultatopgørelsen som i 2022 reduceres med tkr. 2.228, skat af årets resultat som i 2022 reduceres med tkr. 490, varebeholdninger som i 2022 reduceres med tkr. 4.425, andre tilgodehavender som i 2022 forøges med tkr. 490 og anden gæld som i 2022 reduceres med tkr. 2.197. Den samlede effekt på årets resultat for 2022 er tkr. 1.738, som samtidig er korrigeret på overført resultat primo 2023 i selskabets egenkapital.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Virksomhedens videnressourcer

For at sikre en høj standard og konkurrencedygtig administration anvender selskabet moderne økonomistyringsværktøjer i driften.

### Risikoprofil og risikostyring

Selskabet er i hård konkurrence med andre leverandører i branchen. Selskabet er med i Danmarks førende kædesamarbejde, som særligt styrker konkurrenceevnen på god kvalitet og professionel rådgivning.

### Investering, finansiering og kreditrisici

Der har i regnskabsåret 2023 ikke været behov for større investeringer. I øvrigt vurderer ledelsen løbende, om selskabet har tilstrækkelig kapacitet og ressourcer til selskabets aktiviteter. På det finansielle plan er det selskabets mål og politik at sikre en effektiv styring af væsentlige finansieringskilder, der måtte påvirke selskabets økonomiske stilling. Herunder er det ledelsens mål at kunne øge soliditeten og solvensen i selskabet, med henblik på at reducere omkostninger til fremmedfinansiering, og konsolidere selskabet.



## Ledelsesberetning

### Likviditet

Virksomhedens politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere kreditvurderes.

### Miljømæssige forhold

Virksomheden er miljøbevidst, og der er ingen væsentlige miljøpåvirkninger fra virksomhedens drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

### Forventet udvikling

Selskabet har i 2024 gennemført en række omkostningsbesparelser, tiltag for optimering af dækningsbidrag samt nedbringelse af varelagre, med henblik på reducere af selskabets finansieringsomkostninger.

Herudover er der identificeret en række yderligere muligheder for optimering, der vil kunne iværksættes i andet halvår 2024.

Det kommende år forventes at udvise et resultat i intervallet 0 - 1 mio.kr.

### Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger til nøgletal.

Afkastningsgrad  $=$  Resultat af ordinær primær drift x 100 : balance ultimo

Afkastningsgraden er et regnskabsmæssigt og finansielt nøgletal, som viser en virksomheds evne til at skabe overskud i forhold til, hvor mange penge der er bundet i forskellige aktiver.

Forrentning af egenkapital  $=$  Årets resultat x 100 : gns. egenkapital

Forrentning af egenkapital udtrykker virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad  $=$  Egenkapital x 100 : samlede aktiver

Soliditetsgrad udtrykker virksomhedens finansielle styrke.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.527.357</b>	<b>26.381</b>
Personaleomkostninger	1	-28.440.244	-24.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.881.590</u>	<u>-885</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.794.477</b>	<b>938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.523
Andre finansielle indtægter	3	143.360	6
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-532
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-2.661.528</u>	<u>-562</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.312.645</b>	<b>1.373</b>
Skat af årets resultat	5	<u>1.726.649</u>	<u>16</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-6.585.996</u></b>	<b><u>1.389</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	18		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.057
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.500
Overført resultat		<u>-6.585.996</u>	<u>-3.168</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-6.585.996</u></b>	<b><u>1.389</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	6	0	120
Goodwill	7	6.666.667	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.666.667</b>	<b>120</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	389.470	401
Indretning af lejede lokaler	9	2.017.699	2.509
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.407.169</b>	<b>2.910</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	11.627
Andre værdipapirer og kapitalandele	11	4.412.050	3.190
Andre tilgodehavender	12	2.768.425	1.683
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.180.475</b>	<b>16.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.254.311</b>	<b>19.530</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		30.453.791	25.349
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>30.453.791</b>	<b>25.349</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.616	1.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	614
Andre tilgodehavender		3.111.339	4.619
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.991	0
Periodeafgrænsningsposter	13	252.736	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.950.682</b>	<b>6.587</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.437
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>359.009</b>	<b>97</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.763.482</b>	<b>35.470</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>51.017.793</b>	<b>55.000</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.523
Overført resultat		1.885.572	8.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.010.572</u></b>	<b><u>12.740</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		62.662	67
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>62.662</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter	14	4.651.200	5.507
Anden gæld		507.419	354
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>5.158.619</u></b>	<b><u>5.861</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	14	725.000	593
Sambeskatningsbidrag		0	425
Kreditinstitutter		25.473.335	15.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.514.589	8.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.130.404	3.413
Anden gæld		5.942.612	7.932
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>43.785.940</u></b>	<b><u>36.332</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>48.944.559</u></b>	<b><u>42.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>51.017.793</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	15		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	16		
<b>Nærtstående parter</b>	17		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Note	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>		<b>125.000</b>	<b>1.522.914</b>	<b>2.500.000</b>	<b>10.329.502</b>
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl		0	0	0	-1.738.182
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed mv.		0	-1.522.914	0	-119.752
		125.000	0	2.500.000	8.471.568
Årets resultat	18	0	0	0	-6.585.996
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-6.585.996</b>
Betalt udbytte		0	0	-2.500.000	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.885.572</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>					<b><u>2.010.572</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Pengestrømsopgørelse for 2023

	Note		2022 <u>tkr.</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.585.996</b>	<b>1.389</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.881.590	885
Regulering af ikke-likvide poster	19	2.375.676	-450
Ændring i driftskapital	20	<u>7.669.579</u>	<u>6.886</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>5.340.849</b>	<b>8.709</b>
Renteindbetalinger		143.360	6
Renteudbetalinger og lignende		<u>-2.661.528</u>	<u>-1.093</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>2.822.681</b>	<b>7.622</b>
Betalt sambeskatningsbidrag		<u>-1.702.633</u>	<u>-795</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>		<b><u>1.120.048</u></b>	<b><u>6.827</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-325.532	-1.002
Salg af materielle anlægsaktiver		250.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		-537.967	-10.648
Udlån		-696.935	-693
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet		<u>-582.506</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>-1.892.940</u></b>	<b><u>-12.343</u></b>
Provenu af langfristede gældsforpligtelser klassificeret som finansieringsaktivitet		153.189	0
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-855.760	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		0	5.507
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>1.738.182</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>1.035.611</u></b>	<b><u>5.507</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>262.719</b>	<b>-9</b>
<b>Likvide beholdninger, primo</b>		<b>96.290</b>	<b>106</b>
Valutakursreguleringer (likvider), ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt, ultimo</b>	21	<b><u>359.009</u></b>	<b><u>97</u></b>

## Noter

		2022
		<u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	25.330.810	21.837
Pensioner	2.614.941	2.336
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>494.493</u>	<u>385</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>28.440.244</u></b>	<b><u>24.558</u></b>
 <b>Vederlæggelse til ledelsen</b>		
Løn, direktion og bestyrelse	<u>759.952</u>	
<b>Vederlæggelse til ledelsen i alt</b>	<b><u>759.952</u></b>	
 <b>Pensioner til ledelsen</b>		
Pensioner, direktion og bestyrelse	<u>169.360</u>	
<b>Pensioner til ledelsen i alt</b>	<b><u>169.360</u></b>	
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b><u>64</u></b>	<b><u>51</u></b>
 <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	920.000	160
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>961.590</u>	<u>725</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.881.590</u></b>	<b><u>885</u></b>
 <b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	336	0
Valutakursreguleringer	190	6
Kursreguleringer andre værdipapirer	<u>142.834</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>143.360</u></b>	<b><u>6</u></b>
 <b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	2.652.635	559
Valutakursreguleringer	<u>8.893</u>	<u>3</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>2.661.528</u></b>	<b><u>562</u></b>



## Noter

		2022 tkr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-32.990	-65
Regulering af udskudt skat	-1.682.702	49
Regulering af tidligere års skat	-10.957	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.726.649</b>	<b>-16</b>
<b>6 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	800.000	800
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>800</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-680.000	-520
Årets afskrivninger	-120.000	-160
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-800.000</b>	<b>-680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>120</b>
<b>7 Goodwill</b>		
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	8.000.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>8.000.000</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-533.333	0
Årets afskrivninger	-800.000	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.333.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.666.667</b>	<b>0</b>
<b>8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.190.122	1.190
Tilgang i årets løb	156.191	0
Afgang i årets løb	-156.191	0
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	168.541	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.358.663</b>	<b>1.190</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-871.821	-726
Årets afskrivninger	-97.372	-63
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-969.193</b>	<b>-789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>389.470</b>	<b>401</b>

## Noter

		2022
		tkr.
<b>9 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	5.588.231	4.586
Tilgang i årets løb	169.341	1.002
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	452.362	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6.209.934</b>	<b>5.588</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.328.016	-2.417
Årets afskrivninger	-864.219	-662
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-4.192.235</b>	<b>-3.079</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.017.699</b>	<b>2.509</b>
<b>10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	11.626.535	0
Tilgang i årets løb	0	10.104
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	-11.626.535	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.104</b>
Årets resultat efter skat	0	2.056
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.056</b>
Årets afskrivninger på goodwill	0	-533
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.627</b>
<b>11 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.190.862	2.646
Tilgang i årets løb	537.967	544
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	683.221	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.412.050</b>	<b>3.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.412.050</b>	<b>3.190</b>

## Noter

				2022 tkr.
<b>12 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo			1.682.249	990
Tilgang i årets løb			696.935	693
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed			389.241	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>2.768.425</b>	<b>1.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>2.768.425</b>	<b>1.683</b>
<b>13 Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalte omkostninger			252.736	0
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>			<b>252.736</b>	<b>0</b>
<b>14 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	725.000	2.900.000	1.751.200	5.376.200
Anden gæld	0	0	507.419	507.419
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>725.000</b>	<b>2.900.000</b>	<b>2.258.619</b>	<b>5.883.619</b>



## Noter

### 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet pant i form af andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023.

Selskabets bankforbindelse har udstedt betalingsgarantier gennem 1 pengeinstitut vedrørende huslejedepositum på t.kr. 383 pr. 31. december 2023.

#### Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2022 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Pantsætninger	0	3.437
Sikkerhedsstillelser	383.941	384
<b>Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo</b>	<b>383.941</b>	<b>3.821</b>

### 17 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Frank Kehlman Hansen, Gadesvinget 9, 2620 Albertslund (hovedkapitalejer i Kehlman Holding ApS) samt direktør og bestyrelsesmedlem

Kehlman Holding ApS, Gadesvinget 9, 2620 Albertslund (moderselskab)

#### Øvrige nærtstående parter:

Anders Kehlman Holding ApS, Evas Allé 3, 2. tv., 2600 Glostrup (minoritetsejer i Fri Bikeshop ApS)

Anders Kehlman Hansen, Frøstjernerstræde 17, 5. tv., Nærheden, 2640 Hedehusene (bestyrelsesmedlem)

#### Transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsvilkår:

Mellemværende med de tilknyttede virksomheder er sket på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner samt direktions- og bestyrelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.

### 18 Resultatdisponering

#### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.057
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.500
Overført resultat	-6.585.996	-3.168
<b>I alt disponering</b>	<b>-6.585.996</b>	<b>1.389</b>

## Noter

		2022 <u>tkr.</u>
<b>19 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster</b>		
Finansielle indtægter	-143.360	-6
Finansielle omkostninger	2.661.528	1.094
Andel af resultat fra tilknyttede virksomheder	0	-1.523
Skat af årets resultat	-43.947	-65
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg	-93.809	0
Hensættelser til udskudt skat	-4.736	50
<b>Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt</b>	<b><u>2.375.676</u></b>	<b><u>-450</u></b>
<b>20 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital</b>		
Varebeholdninger	-5.104.312	-253
Tilgodehavender	2.669.014	-599
Værdipapirer og kapitalandele	3.437.459	532
Kortfristede gældsforpligtigelser	6.667.418	7.205
<b>Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt</b>	<b><u>7.669.579</u></b>	<b><u>6.886</u></b>
<b>21 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	359.009	97
<b>Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>359.009</u></b>	<b><u>97</u></b>